
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

中京大学

84

309

Run

150

223

（11ー12－0）

観客数： 人1500

総獲得
距離

パロマ瑞穂ラグビー場2025年11月23日(日)

Pass

vs 関西学院大学

関西学院大学

234

532

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン

49

56

21

21

21

関西学院大学

７

７

７

２８

63

Play

RUN

INT R.

RUN

KO R.

RUN

PASS

RUN

RUN

0

7

14

14

21

28

35

42

42

14

14

14

21

Kick成功

Kick成功

Kick成功

Kick成功

Kick成功

Kick成功

Kick成功RUN

RUN

PASS

PASS

4

Kick成功

Kick成功

Kick成功

Kick成功

7

7

7

14

14Kick成功

2 11:03 関西学院大学 ＃26平野

63

4 1:03 関西学院大学 ＃26平野 12

3 1:41 中京大学 ＃2高橋

3 0:25 関西学院大学 ＃22井上 10

 ラン

 パス

61#2星野→#4小段関西学院大学8:06 2

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 234

3

3

0

0

0

14

中京大学

２１

６３

０

２１

中京大学 ７

７

13:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 15:21

29

31

60

3

0

0

（9ー5－0）

150

9 3

84

2 0

0 0

0 0

198

216

01

5

9

2

2

17

13

4

1 5

4

25

4

0

0

23

223

18

9

9 9

0 0

0

2

309

532

123

16

22

33

55

3

2

0

22

6

0

10

0

0

3

2

0

2

0

24

3

0

30

0

43

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 関西学院大学中京大学

2

1 7:59 関西学院大学 ＃41倉田 10

1 4:56 中京大学 ＃2高橋

12 2:46 関西学院大学 ＃22井上

12 6:16 関西学院大学 ＃31永井

85＃6伊藤中京大学2:52 2

11

4 10:55 関西学院大学 #8長澤→#27森下 19

4 10:12 関西学院大学 #8長澤→#9川﨑

今日は中京さんがいい準備をされ、それを最後まで貫いてこられさすが中京さんでした。関学としての出
来は60点くらいでしたが、今日勝たしていただきましたので次戦に向けまた準備していくます。今日は
ありがとうございました。

中京大学 大橋ＨＣ 談

色々な準備をして挑みましたけれども、やはり関西代表、本当に強いチームだったと思います。東海地区
から甲子園ＢＯＷＬに出場するチームになれるよう、またいちからやっていきたいと思います。本日はた
くさんのご声援、誠にありがとうございました。

関西学院大学 大村監督 談

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒


