

2025年11月23日(日)	パロマ瑞穂ラグビー場						
晴	13:00 ~ 15:21				観客数: 1500 人		

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得距離
中京大学	7	7	7	0	21	150	84	234
関西学院大学	7	28	7	21	63	223	309	532

		中京大学		関西学院大学	
タッチダウン	回数	3回		9回	
PAT	1点	成功回数	3回	試行回数	3回
	2点	成功回数	0回	試行回数	0回
フィールドゴール	成功回数	0回	0回	0回	0回
セイフティー	回数	0回		0回	
ファーストダウン	回数 (ラン-バス-反則)	14回 (9-5-0)		23回 (11-12-0)	
ラン	回数-獲得yds	29回 150 yds		22回 223 yds	
パス	試投-成功-被インターセプト	31回 9回 3回		33回 18回 2回	
	獲得yds	84 yds		309 yds	
攻撃トータル	回数-獲得yds	60回 234 yds		55回 532 yds	
パントキック	回数-獲得yds	5回 198 yds		3回 123 yds	
キックオフリターン	回数-獲得yds	9回 216 yds		2回 16 yds	
パントリターン	回数-獲得yds	1回 0 yds		0回 0 yds	
インターセプトリターン	回数-獲得yds	2回 0 yds		3回 24 yds	
ファンブルリターン	回数-獲得yds	0回 0 yds		2回 3 yds	
その他のリターン	回数-獲得yds	0回 0 yds		0回 0 yds	
反則	回数-喪失yds	1回 5 yds		2回 30 yds	
ファンブル	回数-喪失回数	4回 2回		0回 0回	
ボール所有時間	分:秒	25分 17秒		22分 43秒	
3rd Down Conversions (成功回数/試行回数)		4回 13回		6回 10回	
4th Down Conversions (成功回数/試行回数)		2回 4回		0回 0回	

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	中京大学	関西学院大学
1	4:56	中京大学	RUN	#2高橋	2	Kick成功	7	0
1	7:59	関西学院大学	INT R.	#41倉田	10	Kick成功	7	7
2	2:46	関西学院大学	RUN	#22井上	1	Kick成功	7	14
2	2:52	中京大学	KO R.	#6伊藤	85	Kick成功	14	14
2	6:16	関西学院大学	RUN	#31永井	1	Kick成功	14	21
2	8:06	関西学院大学	PASS	#2星野→#4小段	61	Kick成功	14	28
2	11:03	関西学院大学	RUN	#26平野	4	Kick成功	14	35
3	0:25	関西学院大学	RUN	#22井上	10	Kick成功	14	42
3	1:41	中京大学	RUN	#2高橋	63	Kick成功	21	42
4	1:03	関西学院大学	RUN	#26平野	12	Kick成功	21	49
4	10:12	関西学院大学	PASS	#8長澤→#9川崎	11	Kick成功	21	56
4	10:55	関西学院大学	PASS	#8長澤→#27森下	19	Kick成功	21	63

中京大学 大橋HC 談

色々な準備をして挑みましたけれども、やはり関西代表、本当に強いチームだったと思います。東海地区から甲子園BOWLに出場するチームになれるよう、またいちからやっていきたいと思います。本日はたくさんのご声援、誠にありがとうございました。

関西学院大学 大村監督 談

今日は中京さんがいい準備をされ、それを最後まで貫いてこられさすが中京さんでした。関学としての出来は60点くらいでしたが、今日勝たしていただきましたので次戦に向けまた準備していくます。今日はありがとうございました。